

Lucrari de reparatie a invelitorii din str. Sarmizegetuza 13

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a invelitorii din str. Sarmizegetuza 13

Valoarea de deviz 83 777,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
		1.1. Reparatii acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	296,550	17,47 16,75	5 180,75 4 967,23
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	68,500	3,62 3,50	247,97 239,75
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor (Betongrunt)	m2	108,000	3,85 0,75	415,80 81,00
4	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm *Suprafata 40%	m2	108,000	37,56 8,75	4 056,70 945,00
5	RpIzC01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa	m2	296,550	8,30 1,50	2 460,34 444,80

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "Bipoli ЭИП"	m2	296,550	55,82 22,00	16 554,52 6 524,12
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "Bipoli ЭКП"	m2	296,550	58,86 22,00	17 453,99 6 524,12
8	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, (aerator)	buc	8,000	205,35 56,25	1 642,82 450,00
9	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm Planka Primikanie la parapet si canalele de ventilare	m	53,000	40,31 21,25	2 136,47 1 126,25
10	CE23D1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Tabla parapet	m	47,000	93,55 31,25	4 396,77 1 468,75
11	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	25,600	17,06 4,00	436,66 102,40
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	22,000	208,13 7,50	4 578,78 165,00
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	14,000	170,34 8,75	2 384,83 122,50
14	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	8,500	27,75 27,75	235,88 235,88
15	TsI50C10	Transportarea pamintului cu	t	8,500	72,06	612,54

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km			0,00	0,00
		Total Reparatii acoperis Inclusiv salariu				62 794,82 23 396,80
		Total Lucrari de reparatie acoperis Inclusiv salariu				62 794,82 23 396,80

		Total	lei	62 794,82
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 264,28
		Cheltuieli de transport	1,00 %	380,08
		Cheltuieli de regie	1,00 %	684,39
		Beneficiu de deviz	1,00 %	691,23
		Total	100,00 +	69 814,80
		TVA	20,00 %	13 962,97
		Total deviz: Inclusiv salariu		83 777,77 23 396,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a invelitorii din str. Sarmizegetuza 13

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a invelitorii din str. Sarmizegetuza 13

Valoarea de deviz 83 777,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	39,400	25,00	985,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,800	25,00	945,000
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	441,860	25,00	11 046,500
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,240	25,00	81,000
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,256	25,00	6,400
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	222,744	25,00	5 568,600
7.	7214240021810	Lacatur CM	h-om	3,584	25,00	89,600
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,435	25,00	235,875
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	177,553	25,00	4 438,825
Total manopera						23 396,80

Materiale:

1.	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,536	0,00	0,000
2.	*2651122100402 2	Ciment M-400	kg	1 404,000	0,00	0,000
3.	*2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	3,296	0,00	0,000
4.	*2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,330	0,00	0,000
5.	*2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,206	0,00	0,000
6.	002	Aerator	buc	8,240	110,00	906,400
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,512	4,16	2,130
8.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	187,716	8,50	1 595,586
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,858	130,00	111,540
10.	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	31,138	0,50	15,569
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	15,569	0,50	7,785
12.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,412	15,01	6,184
13.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	93,413	16,66	1 556,261
14.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,813	15,00	27,195
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	46,707	9,00	420,363
16.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	9,064	20,00	181,280
17.	2413217300010	Cleme	buc	7,140	45,00	321,300
18.	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	16,200	20,00	324,000
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,256	27,00	6,912
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	262,135	1,45	380,096
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,040	1 050,00	42,000
22.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,813	6,00	10,878
23.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,705	750,00	528,750
24.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	3,240	952,00	3 084,480
25.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,532	45,00	203,940
26.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x	m2	4,120	12,00	49,440

		10 cm				
27.	26821326004701	Membrane bituminoase "Bipoli ЭППТ"	m2	359,789	25,00	8 994,725
28.	26821326004702	Membrane bituminoase "Bipoli ЭКПТ"	m2	359,789	27,50	9 894,198
29.	2682132601626	Carton bitumat	m2	58,897	6,00	353,382
30.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	127,088	12,50	1 588,600
31.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	40,624	14,50	589,048
32.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	14,784	12,50	184,800
33.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	14,994	65,00	974,610
34.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	23,793	69,00	1 641,717
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,301	27,00	143,127
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	25,600	12,50	320,000
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,128	35,00	4,480
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,570	45,00	160,650
39.	2874115837745	Suruburi	buc	226,600	0,66	149,556
40.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,836	45,00	262,620
41.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,532	45,00	203,940
42.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,140	45,00	321,300
43.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,570	45,00	160,650
44.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,570	45,00	160,650
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,532	150,00	679,800
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	31,724	45,00	1 427,580
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,205	0,00	0,000
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,252	0,00	0,000
49.	4100126202818	Apa	m3	1,080	0,00	0,000
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,400	2,00	10,800
		Total materiale de construcții				38 008,32

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,932	20,21	119,886
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,776	12,00	357,312
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,746	12,00	248,952
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,059	12,00	0,708
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,120	12,00	25,440
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,200	50,00	10,000
7.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,297	50,00	14,850
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,690	166,00	612,540
		Total utilaje de construcții				1 389,70

Total	lei	62 794,82
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 264,28
Cheltuieli de transport	1,00 %	380,08
Cheltuieli de regie	1,00 %	684,39
Beneficiu de deviz	1,00 %	691,23
Total	100,00 +	69 814,80
TVA	20,00 %	13 962,97

Total deviz:

83 777,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a invelitorii din str. Investitor
Sarmizegetuza 13

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
		1.1. Reparatii acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			17,47
						16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,720
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,62
						3,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	25,00	2,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor (Betongrunt)	m2			3,85
						0,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,750
	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
4	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm *Suprafata 40%	m2			37,56
						8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,000
	*26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	952,00	28,560
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	12,00	0,252
5	RpIzC01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa	m2			8,30
						1,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	25,00	0,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	25,00	0,750
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	9,00	1,418
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,3000	16,66	5,248
	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	0,1000	0,50	0,053
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,0500	0,50	0,026
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,0010	50,00	0,050
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0002	12,00	0,002
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "Bipoli ㊦III"	m2			55,82
						22,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326004701	Membrane bituminoase "Bipoli ㊦III"	m2	1,1500	25,00	30,331
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,50	2,690

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	20,21	0,202
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu "Bipoli ЭКИП"	m2			58,86 22,00
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,7300	25,00	18,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,750
	26821326004702	Membrane bituminoase "Bipoli ЭКИП"	m2	1,1500	27,50	33,364
	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	0,3000	8,50	2,690
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	20,21	0,202
8	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosferă (deflectoare), la terase și acoperisuri, (aerator)	buc			205,35 56,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	25,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,00	6,250
	002	Aerator	buc	1,0000	110,00	113,300
	*2710403642419	Tabla zincată de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	0,00	0,000
	*2874125885651	Nit cu cap semiîncălzit 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	0,00	0,000
	*2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	0,00	0,000
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,00	6,180
	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	1,1000	20,00	22,660
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	6,00	1,360
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	0,2200	15,00	3,399
	2320116200535	Benzină extracție tip 80/120	l	0,0500	15,01	0,773
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,00	1,250
9	CE23A	Glawuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată până la 15 cm Planka Primikanie la parapet și canalele de ventilație	m			40,31 21,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	25,00	11,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informație)	m3	0,0030	750,00	2,363
	2710403642598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	14,50	11,114
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	12,50	1,181
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	6,00	1,134
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	27,00	0,709
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,45	1,675
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	130,00	0,547
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0002	1 050,00	0,218
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
10	CE23D1	Glawuri și copertine din tablă zincată de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 51 - 100 cm Tabla parapet	m			93,55 31,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	25,00	13,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	25,00	12,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informație)	m3	0,0110	750,00	8,585
	2710403641996	Tabla zincată 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	12,50	33,800
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	12,50	2,600
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,00	6,240
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	27,00	2,246
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,183
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	130,00	1,756
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0006	1 050,00	0,648
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
11	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (scări exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			17,06 4,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	25,00	3,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	25,00	0,250
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,175
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	27,00	0,270
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,029
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,16	0,083
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			208,13 7,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	25,00	7,500
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	74,624
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,890
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	45,00	9,270
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,635
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	150,00	30,900
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,270
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,66	6,798
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			170,34 8,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	25,00	8,750
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,615
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,950
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,950
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,00	11,475
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,475
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,475
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
14	TsH92B	Încarcarea în auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			27,75 27,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,00	27,750
15	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			72,06 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	166,00	72,064

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.